Beschlussauszug

aus der

konstituierende Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Putgarten ten vom 09.07.2024

Top 8 Beschluss über die Neufassung der Hauptsatzung der Gemeinde Putgarten GV 071.08.003/24

Beschluss:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Putgarten beschließt, die Hauptsatzung der Gemeinde Putgarten in der vorliegenden Fassung mit folgender Änderung des § 9:

Abs. 1 wird durch folgenden Abs. 1 ersetzt "(1) Diese Hauptsatzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung in Kraft."

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse				
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausgeschl.*
7	7	0	0	0

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V